Judicial) para a agência/conta 0621/124501.6-81 (que concentra o saldo geral da Massa
Falida). Para tanto, o BANRISUL deverá transferir a integralidade dos valores presentes nas
agências/contas 0621/968445.4-26, 0621/107647.6-80 e 0621/707274.5-78 para a
agência/conta 0621/124501.6-81.

b.   Transfira o valor de R$ 615.966,79 (seiscentos e quinze mil, novecentos e
sessenta e seis reais e setenta e nove centavos) da agência/conta 0621/124501.6-81 (saldo
geral da Massa Falida) para a agência/conta 0621/124503.6-68 (remuneração da
Administração Judicial).

  c.  Realize e/ou confirme a inequívoca vinculação dos valores oriundos dos